
VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

20___  m.                d. Valstybės biudžeto lėšų  naudojimo sutartis Nr.

vykdytojas 

(vykdytojo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

(TAMS pavadinimas)

(EUR)

1
Tiesioginių TAMS varžybų vykdytojų darbo užmokestis ir su juo susiję vykdytojo 

mokesčiai 

2 Maitinimo, maistpinigių ir apgyvendinimo išlaidos

3 TAMS varžybų tiesioginių vykdytojų komandiruočių išlaidos

4 Patalpų, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo ir nuomos išlaidos

5
Išlaidos sporto informacijos sklaidai, varžybų vykdymui viešinti (ne daugiau 5 proc. 

programai skirtų valstybės biudžeto lėšų)

6 Kitos prekės ir paslaugos (tinkamos pagal aprašą)

Iš viso I

7

Administravimo išlaidos (TAMS varžybų vykdymo koordinatoriaus arba vadovo darbo 

užmokesčiui, apskaitos, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų 

eksploatavimo, ryšių paslaugoms)

Iš viso II

IŠ VISO  (I+II)

(vardas, pavardė, parašas)

A.V.
(antspaudas, jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris) ar kitas asmuo, galintis tvarkyti apskaitą 

_____________________________________________________________________

__________________________________________

II. Administravimo išlaidos (ne daugiau 20 proc. TAMS varžyboms skirtų valstybės biudžeto lėšų)

 (vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas ) 

(vardas, pavardė, parašas)

I. TAMS varžybų  įgyvendinimo išlaidos 

Tarptautinių aukšto meistriškumo 

sporto varžybų finansavimo 

konkurso būdu tvarkos aprašo        

3 priedas

20__-
                                                               

(ataskaitos sudarymo data, numeris )

___________________________________

Eil. Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Gautas 

finansavimas  

nuo metų 

pradžios

Faktinis 

finansavimo 

panaudojimas


	4294079058629772.xlsx

